РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022

                 № 09
с. Овсянка
О предоставлении земельного

участка в безвозмездное

пользование  Карташову Я.М.

Рассмотрев заявление Карташова Ярослава Михайловича и руководствуясь статьями  39.2, 39.10, 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 5 Федерального закона от 01.05.2016 № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или  муниципальной  собственности и  расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Зейского района

п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить Карташову Ярославу Михайловичу земельный участок с кадастровым номером 28:13:000000:1084 площадью 8698 кв. м в безвозмездное пользование, сроком на 5 (пять) лет.

Местоположение земельного участка: Амурская область, р-н Зейский, с/с Овсянковский.

Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения.

Разрешенное использование участка: Для сельскохозяйственного производства.

2. Администрации Овсянковского сельсовета Зейского района заключить договор безвозмездного пользования земельным участком.

Врио главы сельсовета
                                                                               И.С.Янова